
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 10.03.2022 

 

 

127/22 - VZ 2/2022 Parkoviště Olivova 

 

č. usnesení: 22-13-001 

Rada města Říčany revokuje  

své usnesení č. 22-07-004 ze dne 17.2.2022, kterým souhlasila s uzavřením smlouvy o dílo na 

výstavbu Parkoviště Olivova mezi městem Říčany, jako objednatelem, a společností Dopravní 

Stavby Silnic, s.r.o., se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČO: 07741561, 

jako zhotovitelem, za cenu 7 031 360,93 Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 22-13-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s tím, aby byl k uzavření smlouvy o dílo na výstavbu Parkoviště Olivova vyzván účastník HES 

stavební s.r.o., se sídlem Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 - Braník, IČO: 28143213, a aby 

s ním coby zhotovitelem byla uzavřena tato smlouva za cenu 7 152 906,77 Kč včetně DPH.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

128/22 - VZMR 3/2022 Operativní leasing 

 

č. usnesení: 22-13-003 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením 2 smluv o operativním leasingu na 2 ks automobilů Škoda Fabia hatchback 1.0 

TSI Ambition 70 kW na období 24 měsíců, a to mezi městem Říčany jako klientem a 

společností ŠkoFIN, s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, jako poskytovatelem 

leasingu, za celkovou cenu za obě smlouvy 350 527,32 Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



129/22 - Revize směrnice o IZ 

 

č. usnesení: 22-13-004 

Rada města Říčany doporučuje  

ZMŘ schválit revizi směrnice o zpracování, projednání a schvalování investičních záměrů 

v předloženém znění. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

130/22 - Dotace - Rekonstrukce sociálního zařízení ve 2. ZŠ Bezručova  

 

č. usnesení: 22-13-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením partnerské smlouvy mezi městem Říčany jako příjemcem projektu a 2. základní 

školou Bezručova Říčany, příspěvková organizace, se sídlem Bezručova 94/19, Radošovice, 251 

01 Říčany, IČO: 63834243, jako partnerem projektu č. 1 a 1. základní školou Masarykovo nám. 

Říčany, příspěvková organizace, se sídlem Masarykovo nám. 71/22, 251 01 Říčany, IČO: 

63834448, jako partnerem projektu č. 2.  Předmětem smlouvy jsou práva a povinnosti 

smluvních stran při realizaci dotačního projektu: Rekonstrukce sociálního zařízení ve 2. ZŠ 

Bezručova.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 22-13-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením partnerské smlouvy mezi městem Říčany, jako příjemcem projektu a 2. základní 

školou Bezručova Říčany, příspěvková organizace, se sídlem Bezručova 94/19, Radošovice, 251 

01 Říčany, IČO: 63834243, jako partnerem projektu č. 1 a 3. základní školou u Říčanského lesa 

Říčany, příspěvková organizace, se sídlem Školní 2400/4, 251 01 Říčany, IČO: 72045396, jako 

partnerem projektu č. 2.  Předmětem smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran při 

realizaci dotačního projektu: Rekonstrukce sociálního zařízení ve 2. ZŠ Bezručova.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



131/22 - Dotace - Nákup mobilního podia pro KC Labuť 

 

č. usnesení: 22-13-007 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením partnerské smlouvy mezi Kulturním centrem Labuť Říčany, příspěvková 

organizace, se sídlem Říčany, ul. 17.listopadu 214, PSČ 25101, IČO: 00354082, jako příjemcem 

projektu a městem Říčany, se sídlem Masarykovo náměstí 53/40, IČO: 00240702, jako 

partnerem projektu. Předmětem smlouvy jsou práva a povinnosti obou smluvních stran při 

realizaci dotačního projektu: Nákup mobilního podia pro KC Labuť.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

132/22 - Schválení VS o dotaci na soc. služby 

 

č. usnesení: 22-13-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o dotaci S-0417/SOC/2022 včetně příloh mezi 

Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 70891095, jako poskytovatelem, a 

DPS SENIOR a stacionář Olga Říčany, příspěvková organizace, Komenského nám. 1850 Říčany, 

IČ: 63834294, jako příjemcem, na poskytování sociálních služeb na rok 2022 dle příloh 

k tomuto materiálu.   

Dopad do rozpočtu: + 780 100 Kč . Z toho 552 400 Kč je určeno pro pečovatelskou službu, 117 

000 Kč pro odlehčovací služby a   110 700 Kč pro denní stacionář. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

135/22 - Do práce na kole - smlouva o spolupráci 2022 

 

č. usnesení: 22-13-009 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o spolupráci při realizaci kampaně Do práce na kole 2022 mezi městem 

Říčany jako městským organizátorem a národním organizátorem kampaně Auto*Mat, z.s., se 

sídlem Vodičkova 36, 110 00, Praha 1, IČ: 22670319.  



Rada města Říčany zároveň souhlasí s uzavřením související smlouvy o zpracování osobních 

údajů mezi týmiž subjekty. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

136/22 - Rozhodnutí mimo zasedání shromáždění SVJ Komenského nám. 1910 

 

č. usnesení: 22-13-010 

Rada města Říčany souhlasí  

s návrhem správcovské společnosti KESO Praha spol., s r.o., IČ: 25748696 se sídlem 

Černoskostelecká 2205, 251 01 Říčany, spravující objekt umístěný na adrese Komenského 

nám. 1910, 251 01 Říčany. Návrh se týká rozhodnutí mimo zasedání shromáždění ohledně 

výměny vstupních dveří za 197.097 Kč a malování společných prostor za 66.600 Kč, a to 

v následujícím znění:  „Společenství vlastníků souhlasí s výměnou vstupních dveří společností 

OKNA EU, dle předloženého návrhu "– Souhlasím s návrhem usnesení předložené výborem 

společenství a 

„Společenství vlastníků souhlasí s malováním společných prostor panem Oldřichem 

Vojáčkem, dle předloženého návrhu“ - Souhlasím s návrhem usnesení předložené výborem 

společenství 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

137/22 - Veřejná sbírka v rámci benefičního koncertu žákovského zastupitelstva 

 

č. usnesení: 22-13-011 

Rada města Říčany souhlasí  

s konáním veřejné sbírky, která proběhne během benefičního koncertu dne 19. 3. 2022 

v Kulturním centru Labuť. Výtěžek z uvedené sbírky bude použit pro ukrajinské občany 

postižené válečnou katastrofou. Organizaci koncertu zajistí žákovské zastupitelstvo ve 

spolupráci s příslušnými odbory a odděleními MěÚ Říčany a Kulturním centrem Labuť Říčany. 

Návrh byl schválen 

 


